[image: ]                                                 ПРОЕКТ
[bookmark: _970302034]АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________  №______

Об утверждении муниципальной  программы
  «Профилактика экстремизма и терроризма ,
предупреждения межнациональных конфликтов
 на территории Михейковского сельского поселения
 Ярцевского района Смоленской области на 2018-
2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002г. №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, в целях определения основных направлений деятельности в рамках реализации вопроса местного значения- участие в профилактике экстремизма и терроризма  на территории Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
          Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «  Профилактика  экстремизма и терроризма , предупреждения межнациональных конфликтов  на территории Михейковского сельского поселения Ярцевского района
Смоленской области на 2018-2020 годы.»

2. Предусматривать ежегодно средства в объектах, предусмотренных в Программе, в проектах бюджета Михейковского сельского поселения на очередной финансовый год для реализации мероприятий Программы 3. 3.Признать утратившим силу постановление Администрации Михейковского     сельского   поселения Ярцевского района Смоленской области №7 от 31.01.2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории
Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2017-2019 годы»
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                Н.И. Киселев

image1.png